ГЛЯДЕНЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЛАГОВЕЩЕНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

(проект)
16.12. 2020 г.                                                                        № 13
с. Глядень
Об отмене  решения Гляденьского                                                                   сельского Совета депутатов Благовещенского                                                              района Алтайского края от 19.12.2014г.  №  59                                                                         «Об   утверждении  Положения   о   порядке                                                            осуществления  муниципального жилищного                                                        контроля на территории  муниципального
образования  Гляденьский сельсовет

Благовещенского района Алтайского края»
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации» , с Уставом  муниципального образования Гляденьский сельсовет Благовещенского района Алтайского края, Гляденьский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
   1.Отменить решение  Гляденьского сельского Совета депутатов Благовещенского района Алтайского края от 19.12.2014г.  №  59 «Об  утверждении                                                                       «Положения о порядке осуществления муниципального жилищного                                                        контроля на территории  муниципального образования  Гляденьский сельсовет Благовещенского района Алтайского края».
.

Председатель Гляденьского сельского                                           Л.Н.Гридина

Совета депутатов